Pan hallulla grande kilo S
Pan batido kilo S
Pan hallulla chica kilo S
Pan de mesa bollitos kilo S
Pan de completo kilo S
Pan hamburguesas kilo S

otk s

4 - . ' : .
a n a e r| a Pan hallulla integral kilc iy
' Masas de empanadas horno 12 unldade \ 5

& Pasteleria Naval

‘Masa de plzza unidad cuadrada 35x30 cms $
~“Masad p‘li edonda 29 diametro S

ampitz b RS  unidades) $
ita integ semillas (6 unidades) $

e

PANADERIA PRECIOS

2.580
2.580
2.580
2.800
2.800
2.800
2.800
4.350
4.000

Teléfono: 61 2 735251 Llico: 5251 Pedidos de Panaderia deben ser

Avda. Bulnes 05376 — Punta Arenas solicitados con 24 horas de
www.elbienmag.cl - panaderiabienmag@armada.cl anticipacion de lunes a viernes




PASTELERIA ' PRECIOS

Bizcocho durazno manjar 30 personas S 36.500
Bizcocho durazno manjar 20 personas S 28.500
Selva negra frutilla 30 personas S 36.500
ARMADA DE CHj| £ Selva negra frutilla 20 personas $ 28.500
Selva negra manjar 30 personas S 36.500
Selva negra manjar 20 personas S 28.500
Mixta 30 personas S 41.000
Mixta 20 personas S 34.000
Mousse chocolate 30 personas S 36.500
Mousse chocolate 20 personas S 28.500
Torta de tres leche 30 personas S 38.000
Torta de tres leche 20 personas S 30.000
v - $  39.200

% W e 1 $ 37.800

. $  39.200

S 25.000

Torta mousse'® 16.500
Torta selva negra 16.500

Pa n a d e r ' a £ .

Brazo de reina

& P t I e N l r Tartale
a s e e r ' a a Va ’ k_&hen frutos del bosque o kucken frambuesa
; !

Teléfono: 61 2 735251 Llico: 5251 . - o
Avda. Bulnes 05376 — Punta Arenas Pedidos de Pasteleria deben ser solicitados con

48 horas de anticipacion de lunes a viernes

www.elbienmag.cl - panaderiabienmag@armada.cl
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